

**Pytanie i odpowiedź nr 1**  
do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  
**Dostawa sprzętu medycznego**  
**nr sprawy: 34/R/MED/2021**

Szanowni Państwo,

Do Zamawiającego wpłynęło pytanie Wykonawcy do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego, nr sprawy: 34/R/MED/2021, które Zamawiający wyjaśnia:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 20 dni od daty złożenia zamówienia?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 20 dni kalendarzowych od daty złożenia zamówienia.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu pochodzącego od poniższych producentów:

- opatrunek hemostatyczny – Chitogazue XR PRO - producent Tricol Biomedical INC
- przylepiec bez opatrunku – Plastosilk - producent TZMO S.A.
- nożyczki ratownicze – producent Athle Surgico

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu pochodzącego wskazanych powyżej przez Wykonawcę producentów przy zachowaniu parametrów wskazanych w zał. nr 1 do Ogłoszenia – „Opis przedmiotu zamówienia”.

Powyższe staje się integralną częścią Ogłoszenia.

**Z upoważnienia Dowódcy 8. Bazy Lotnictwa Transportowego:**



**ZASTĘPCA DOWÓDCY  
8. BAZY LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO**

  
płk mgr inż. Grzegorz KOT